
 
 

UCHWAŁA NR XVI/161/2021 
RADY GMINY WIECZFNIA KOŚCIELNA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miejscowości 
Kuklin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086, 1378, z 2021 r. poz. 11), uchwały Nr 
XIII/87/2016 Rady Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miejscowości Kuklin, po stwierdzeniu, 
że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wieczfnia Kościelna, uchwalonego uchwałą nr V/28/2015 Rady Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 22 lipca 
2015 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wieczfnia Kościelna, Rada Gminy Wieczfnia Kościelna uchwala co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miejscowości Kuklin, 
zwany dalej planem. 

2. Planem objęto obszar, którego granice przedstawia rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Integralną częścią uchwały jest rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

5. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych, stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

6. Dane przestrzenne stworzone dla planu stanowią załącznik nr 4 do uchwały. 

7. Na rysunku planu wyznacza się oznaczenia będące obowiązującymi ustaleniami planu, do których 
należą: 

1) granice obszaru objętego planem miejscowym; 

2) granice administracyjne gminy; 

3) granice administracyjne powiatu; 

4) granice administracyjne województwa; 

5) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2021 r.

Poz. 2208



6) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

7) przeznaczenie terenu oznaczone symbolem literowym; 

8) gazociąg wysokiego ciśnienia DN200 oraz DN400 wraz ze strefami kontrolowanymi; 

9) wymiarowanie; 

10) tereny źródliskowe rzeki Mławki. 

8. Obszar objęty planem położony jest w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 215 
„Subniecka Warszawska”. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) rysunku planu – należy przez to rozumieć część graficzną planu stanowiącą załącznik nr 1do uchwały; 

2) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi; 

3) terenie – należy przez to rozumieć część obszaru planu wyznaczoną na rysunku planu liniami 
rozgraniczającymi o określonym rodzaju przeznaczenia; 

4) symbolu terenu – należy przez to rozumieć oznaczenie poszczególnych terenów wydzielonych liniami 
rozgraniczającymi, składające się z cyfry i dużej litery, zgodnie z oznaczeniami na rysunku planu; 

5) liniach rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania – 
należy przez to rozumieć linie wyznaczające podziały obszaru objętego planem na tereny o różnym 
przeznaczeniu, lub różnych zasadach zagospodarowania; 

6) nieprzekraczalnych liniach zabudowy – należy przez to rozumieć linie wyznaczone na rysunku planu, 
poza którymi zakazuje się wprowadzać zabudowę, przy czym linie te nie dotyczą elementów 
architektonicznych: gzymsu, okapu dachu, balkonu, tarasu, zadaszenia nad wejściem, schodów 
zewnętrznych, pochylni; 

7) niskoemisyjnych indywidualnych źródłach ciepła – należy przez to rozumieć źródła zaopatrzenia 
w energię cieplną, w których zastosowano technologie bez emisyjne lub rozwiązania oparte na 
technologiach i paliwach zapewniających normatywne wskaźniki emisyjne gazów i pyłów do powietrza. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne, dotyczące całego obszaru objętego planem 

§ 3. W granicach obszaru objętego planem wyznacza się tereny o przeznaczeniu: 

1) R – tereny rolnicze; 

2) RU – teren obsługi produkcji w gospodarstwach rolnych; 

3) U – tereny zabudowy usługowej; 

4) ZL – lasy; 

5) ZLd – teren dolesień; 

6) ZN – tereny zieleni nieurządzonej; 

7) WS – tereny wód powierzchniowych śródlądowych;   

8) KDS – tereny drogi ekspresowej; 

9) KDL – tereny publicznych dróg lokalnych; 

10) KDW – tereny dróg wewnętrznych. 

§ 4. Na obszarze objętym planem nie występują: 

1) obszary szczególnego zagrożenia powodzią; 

2) tereny górnicze; 

3) obszary osuwania się mas ziemnych; 

4) obszary wymagające przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2208



Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 5. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1R, 2R, 3R, 4R, 5R, 6R, 7R, 8R, 9R, 10R, 
11R, 12R, 13R, 14R, 15R, 16R ustala się: 

1) przeznaczenie – tereny rolnicze; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego – nie ustala się; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie i zawsze znacząco oddziaływać na 
środowisko w rozumieniu przepisów odrębnych, 

b) ustala się zakaz grodzenia nieruchomości przyległych do rowów melioracyjnych w odległości mniejszej 
niż 1,5 m, 

c) ustala się zakaz zmiany stosunków wodnych, za wyjątkiem prac melioracyjnych, cieków wodnych 
i zbiorników retencyjnych służących zrównoważonej gospodarce rolnej, 

d) w granicach terenów oznaczonych symbolami 4R oraz 10R, zgodnie z rysunkiem planu, obowiązuje 
nakaz zachowania w nieprzekształconym stanie terenów źródliskowych rzeki Mławki; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie ustala się; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej – nie ustala się; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie ustala się; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc 
do parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów – dopuszcza się wyłącznie uprawy rolnicze; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – należy uwzględnić reżimy ochronne 
wynikające z położenia terenów oznaczonych symbolami 1R, 2R, 3R, 4R, 5R, 6R, 7R, 8R, 9R, 10R, 11R, 
12R, 13R, 14R, 15R, 16R w granicach Zieluńsko-Rzęgnowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – nie ustala 
się; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: 

a) przez tereny oznaczone symbolami 2R, 6R, 7R, 8R, 9R, 10R, 12R, 15R, 16R przebiegają gazociągi 
wysokiego ciśnienia DN200 i DN400 wraz ze strefami kontrolowanymi, zgodnie z rysunkiem planu, 

b) w obszarze stref kontrolowanych zagospodarowanie terenów należy realizować zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) obsługa komunikacyjna terenów – poprzez istniejące drogi publiczne, projektowane lub istniejące drogi 
wewnętrzne, a także poprzez tereny przyległe, 

b) w terenach rolnych dopuszcza się budowę, rozbudowę i przebudowę sieci uzbrojenia terenu zgodnie 
z przepisami odrębnymi o następujących parametrach: 

- sieć wodociągowa, zlokalizowana podziemnie o przekroju nie mniejszym niż Ø 32 mm, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2208



- sieć kanalizacji sanitarnej, zlokalizowana podziemnie o przekroju nie mniejszym niż Ø 100 mm, 

- sieć gazowa, zlokalizowana podziemnie o przekroju nie mniejszym niż Ø 32 mm, 

- sieć elektroenergetyczna napowietrzna lub kablowa 0,4-15kV; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie ustala się; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – 1%. 

§ 6. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1RU ustala się: 

1) przeznaczenie – teren obsługi produkcji w gospodarstwach rolnych; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) dopuszcza się lokalizację obiektów i urządzeń służących produkcji rolnej, w tym obiektów produkcyjno-
usługowych związanych z obsługą rolnictwa, 

b) istniejące budynki do utrzymania z możliwością przebudowy, nadbudowy, zmiany sposobu użytkowania 
oraz rozbudowy; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

a) dopuszcza się lokalizację przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko 
w rozumieniu przepisów odrębnych, 

b) ustala się zachowanie zakładu o zwiększonym ryzyku wystąpienia poważnej awarii przemysłowej, 

c) w przypadku rozbudowy i przebudowy zakładu o zwiększonym ryzyku wystąpienia poważnej awarii 
przemysłowej należy postępować zgodnie z przepisami odrębnymi, 

d) ustala się wyposażanie obiektów (tego wymagających) w urządzenia zabezpieczające środowisko 
gruntowo-wodne przed zanieczyszczeniem, 

e) ustala się racjonalną gospodarkę odpadami poprzez właściwe gromadzenie i unieszkodliwianie odpadów 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie ustala się; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej – nie ustala się; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie ustala się; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do 
parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów: 

a) maksymalna wysokość zabudowy – 12,0 m, 

b) geometria dachu – układ dwuspadowy, nachylenie połaci dachu do 45º, 

c) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu, 

d) nakaz zachowania minimum 15% powierzchni działki budowlanej jako teren biologicznie czynny, 

e) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki – max. 85%, 

f) minimalna i maksymalna intensywność zabudowy od 0,1 do 0,85, 

g) minimalna liczba miejsc do parkowania – 2 miejsca/100m2 powierzchni obiektów produkcyjnych lub 
usługowych, 

h) miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – nie ustala się, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2208



i) sposób realizacji miejsc do parkowania – jako naziemne miejsca parkingowe, w garażu wolnostojącym 
lub wbudowanym, w granicach własnych działki; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – należy uwzględnić reżimy ochronne 
wynikające z położenia terenu oznaczonego symbolem 1RU w granicach Zieluńsko-Rzęgnowskiego 
Obszaru Chronionego Krajobrazu, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – nie ustala 
się; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy – teren 1RU graniczy z lasem – w przypadku lokalizacji zabudowy należy postępować zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) obsługa komunikacyjna terenu z drogi wewnętrznej oznaczonej symbolem 5KDW, 

b) zaopatrzenie w wodę: 

- z istniejącej lub projektowanej sieci wodociągowej, zlokalizowanej podziemnie o przekroju 
nie mniejszym niż Ø 32 mm, 

- z własnych ujęć wody, 

c) odprowadzenie ścieków: -  do szczelnych zbiorników bezodpływowych, -  do przydomowych 
oczyszczalni ścieków zgodnie z przepisami odrębnymi, 

d) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych – do gruntu zgodnie z przepisami odrębnymi, 

e) zaopatrzenie w energię elektryczną – z istniejącej lub projektowanej sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej lub kablowej 0,4-15kV, 

f) zaopatrzenie w energię cieplną – z niskoemisyjnych indywidualnych źródeł ciepła, 

g) zaopatrzenie w gaz – z indywidualnych źródeł, 

h) gospodarka odpadami stałymi – zgodnie z przepisami odrębnymi, 

i) dopuszcza się budowę, rozbudowę i przebudowę urządzeń infrastruktury technicznej zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie ustala się; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – 1%. 

§ 7. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1U, 2U, 3U ustala się: 

1) przeznaczenie – tereny zabudowy usługowej; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego – nie ustala się; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

a) zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze i potencjalnie znacząco oddziaływać 
na środowisko w rozumieniu przepisów odrębnych za wyjątkiem elementów niezbędnych dla 
prawidłowego funkcjonowania infrastruktury technicznej, 

b) w celu minimalizacji niekorzystnego oddziaływania na sąsiednie tereny nakazuje się tworzenie pasów 
zieleni izolacyjnej o szerokości minimum 3,0 m; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie ustala się; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej – nie ustala się; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2208



5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie ustala się; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc 
do parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów: 

a) maksymalna wysokość zabudowy – 10,0 m, 

b) geometria dachu – dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia połaci do 45º, 

c) nieprzekraczalnie linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu, 

d) nakaz zachowania minimum 30% powierzchni działki budowlanej jako teren biologicznie czynny, 

e) maksymalny wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni działki 
budowlanej – 70%, 

f) minimalna i maksymalna intensywność zabudowy od 0,1 do 0,7, 

g) minimalna liczba miejsc do parkowania: 

- 2 miejsca parkingowe na 100 m2 powierzchni obiektów usługowych, 

- miejsca parkingowe należy lokalizować w granicach własnych działki, 

- miejsca parkingowe należy realizować jako utwardzone, 

- nie występuje potrzeba realizacji miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – należy uwzględnić reżimy ochronne 
wynikające z położenia terenów oznaczonych symbolami 1U, 2U, 3U w granicach Zieluńsko-
Rzęgnowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – nie ustala 
się; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: 

a) przez teren oznaczony symbolem 3U przebiegają gazociągi wysokiego ciśnienia DN200 i DN400 wraz 
ze strefami kontrolowanymi, zgodnie z rysunkiem planu, 

b) przez tereny oznaczone symbolami 1U, 2U przebiega strefa kontrolowana gazociągu wysokiego 
ciśnienia DN400 wraz ze, zgodnie z rysunkiem planu, 

c) w obszarze stref kontrolowanych zagospodarowanie terenu należy realizować zgodnie z przepisami 
odrębnymi, 

d) tereny 2U i 3U graniczą z lasem – w przypadku lokalizacji zabudowy należy postępować zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) obsługa komunikacyjna: 

– terenów oznaczonych symbolami 1U, 2U z drogi wewnętrznej oznaczonej symbolem 9KDW, 

– terenu oznaczonego symbolem 3U z publicznej drogi lokalnej oznaczonej symbolem 1KDL; 

b) zaopatrzenie w wodę: 

- z istniejącej lub projektowanej sieci wodociągowej, zlokalizowanej podziemnie o przekroju 
nie mniejszym niż Ø 32 mm, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2208



- z własnych ujęć wody, 

c) odprowadzenie ścieków bytowych: 

- do istniejącej lub projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej, zlokalizowanej podziemnie o przekroju 
nie mniejszym niż Ø 100 mm, 

- do szczelnych zbiorników bezodpływowych, 

- do przydomowych oczyszczalni ścieków zgodnie z przepisami odrębnymi, 

d) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych – do gruntu zgodnie z przepisami odrębnymi, 

e) zaopatrzenie w energię elektryczną – z istniejącej lub projektowanej sieci elektroenergetycznej 
napowietrznej lub kablowej 0,4-15kV, 

f) zaopatrzenie w energię cieplną – z niskoemisyjnych indywidualnych źródeł ciepła, 

g) zaopatrzenie w gaz – z indywidualnych źródeł lub z projektowanej sieci gazowej, 

h) gospodarka odpadami stałymi – zgodnie z przepisami odrębnymi, 

i) dopuszcza się przebudowę urządzeń infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie ustala się; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – 30%. 

§ 8. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1ZL, 2ZL, 3ZL, 4ZL, 5ZL, 6ZL ustala się: 

1) przeznaczenie – lasy; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego – nie ustala się; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu – ustala się zakaz zmiany stosunków wodnych, za 
wyjątkiem prac melioracyjnych, cieków wodnych i zbiorników retencyjnych służących zrównoważonej 
gospodarce leśnej; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie ustala się; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej – nie ustala się; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie ustala się; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do 
parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów – nie ustala się; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – należy uwzględnić reżimy ochronne 
wynikające z położenia terenów oznaczonych symbolami 1ZL, 2ZL, 3ZL, 4ZL, 5ZL, 6ZL w granicach 
Zieluńsko-Rzęgnowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – nie ustala 
się; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: 

a) przez teren oznaczony symbolem 6ZL przebiega strefa kontrolowana gazociągów wysokiego ciśnienia 
DN200 i DN400, zgodnie z rysunkiem planu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2208



b) w obszarze stref kontrolowanych zagospodarowanie terenu należy realizować zgodnie z przepisami 
odrębnymi, 

c) w terenach oznaczonych symbolami 1ZL, 2ZL, 3ZL, 4ZL, 5ZL, 6ZL ustala się zakaz zabudowy; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej – zasady 
dostępu komunikacyjnego – poprzez istniejące drogi publiczne oraz projektowane lub istniejące drogi 
wewnętrzne, a także poprzez tereny przyległe; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie ustala się; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – 1%. 

§ 9. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1ZLd ustala się: 

1) przeznaczenie – teren dolesień; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego – nie ustala się; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu – nie ustala się; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie ustala się; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej – nie ustala się; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie ustala się; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do 
parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów – nie ustala się; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – należy uwzględnić reżimy ochronne 
wynikające z położenia terenu oznaczonego symbolem 1ZLd w granicach Zieluńsko-Rzęgnowskiego 
Obszaru Chronionego Krajobrazu, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – nie ustala 
się; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy – w terenie oznaczonym symbolem 1ZLd ustala się zakaz zabudowy; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej – zasady 
dostępu komunikacyjnego – poprzez tereny przyległe; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie ustala się; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – 1%. 

§ 10. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1ZN, 2ZN ustala się: 

1) przeznaczenie – tereny zieleni nieurządzonej; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego – nie ustala się; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu – w granicach części terenów oznaczonych symbolem 
1ZN, 2ZN zgodnie z rysunkiem planu, obowiązuje nakaz zachowania w nieprzekształconym stanie terenów 
źródliskowych rzeki Mławki; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie ustala się; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2208



4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej – nie ustala się; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie ustala się; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do 
parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów – nie ustala się; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – należy uwzględnić reżimy ochronne 
wynikające z położenia terenów oznaczonych symbolami 1ZN, 2ZN w granicach Zieluńsko-
Rzęgnowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – nie ustala 
się; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy – w terenach oznaczonych symbolami 1ZN, 2ZN ustala się zakaz zabudowy; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) obsługa komunikacyjna: 

- terenu oznaczonego symbolem 1ZN z drogi wewnętrznej oznaczonej symbolem 7KDW, 

- terenu oznaczonego symbolem 2ZN obsługa z drogi wewnętrznej oznaczonej symbolem 5KDW; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie ustala się; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – 1%. 

§ 11. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1WS, 2WS ustala się: 

1) przeznaczenie – tereny wód powierzchniowych śródlądowych; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego – nie ustala się; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu – nie ustala się; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie ustala się; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej – nie ustala się; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie ustala się; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do 
parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów – nie ustala się; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – należy uwzględnić reżimy ochronne 
wynikające z położenia terenów oznaczonych symbolami 1WS, 2WS w granicach Zieluńsko-
Rzęgnowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2208



8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – nie ustala 
się; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: 

a) przez teren oznaczony symbolem 1WS przebiegają gazociągi wysokiego ciśnienia DN200 i DN400 wraz 
ze strefami kontrolowanymi, zgodnie z rysunkiem planu, 

b) w obszarze stref kontrolowanych zagospodarowanie terenu należy realizować zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej – obsługa 
komunikacyjna poprzez tereny przyległe; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – ustala się zakaz 
tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – 1%. 

§ 12. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1KDS, 2KDS, 3KDS ustala się: 

1) przeznaczenie – tereny drogi ekspresowej; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) dopuszcza się lokalizowanie urządzeń infrastruktury technicznej, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) w terenie oznaczonym symbolem 1KDS dopuszcza się lokalizację zbiornika retencyjnego; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu – nie ustala się; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie ustala się; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej – nie ustala się; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie ustala się; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc 
do parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów – szerokość w liniach rozgraniczających od 
0,0 m do 141,9 m zgodnie z rysunkiem planu; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – należy uwzględnić reżimy ochronne 
wynikające z położenia terenów oznaczonych symbolami 1KDS, 2KDS, 3KDS w granicach Zieluńsko-
Rzęgnowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – nie ustala 
się; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy – nie ustala się; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) dopuszcza się  budowę, rozbudowę i przebudowę urządzeń infrastruktury technicznej zgodnie 
z przepisami odrębnymi, 

b) ustala się powiązanie urządzeń infrastruktury technicznej z zewnętrznymi sieciami infrastruktury 
technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2208



c) w przypadku budowy, rozbudowy i przebudowy sieci wodociągowej, ustala się następujące zasady: 

- realizacja sieci wodociągowej jako podziemnej, 

- parametry sieci – przekrój nie mniejszy niż Ø 32 mm, 

d) w przypadku budowy, rozbudowy i przebudowy sieci kanalizacyjnej, ustala się następujące zasady: 

- realizacja sieci kanalizacyjnej jako podziemnej, 

- parametry sieci – przekrój nie mniejszy niż Ø 100 mm, 

e) w przypadku budowy, rozbudowy i przebudowy sieci elektroenergetycznej, ustala się następujące 
zasady: 

- realizacja sieci elektroenergetycznej jako podziemnej, 

- parametry sieci – 04-15kV; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie ustala się; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – 0,1%. 

§ 13. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1KDL, 2KDL, 3KDL, 4KDL ustala się: 

1) przeznaczenie – tereny publicznych dróg lokalnych; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) w liniach rozgraniczających dróg dopuszcza się lokalizację przystanków oraz zatok autobusowych, 

b) dopuszcza się lokalizowanie urządzeń infrastruktury technicznej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu – nie ustala się; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie ustala się; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej – nie ustala się; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie ustala się; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc 
do parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów – szerokość w liniach rozgraniczających od 
4,0 m do 12,6 m zgodnie z rysunkiem planu; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – należy uwzględnić reżimy ochronne 
wynikające z położenia terenów oznaczonych symbolami 1KDL, 2KDL, 3KDL, 4KDL w granicach 
Zieluńsko-Rzęgnowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – nie ustala 
się; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy – nie ustala się; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) dopuszcza się  budowę, rozbudowę i przebudowę urządzeń infrastruktury technicznej zgodnie 
z przepisami odrębnymi, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2208



b) ustala się powiązanie urządzeń infrastruktury technicznej z zewnętrznymi sieciami infrastruktury 
technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) w przypadku budowy, rozbudowy i przebudowy sieci wodociągowej, ustala się następujące zasady: 

- realizacja sieci wodociągowej jako podziemnej, 

- parametry sieci – przekrój nie mniejszy niż Ø 32 mm, 

d) w przypadku budowy, rozbudowy i przebudowy sieci kanalizacyjnej, ustala się następujące zasady: 

- realizacja sieci kanalizacyjnej jako podziemnej, 

- parametry sieci – przekrój nie mniejszy niż Ø 100 mm, 

e) w przypadku budowy, rozbudowy i przebudowy sieci elektroenergetycznej, ustala się następujące 
zasady: 

- realizacja sieci elektroenergetycznej jako podziemnej, 

- parametry sieci – 04-15kV; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie ustala się; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – 0,1%. 

§ 14. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW, 
6KDW, 7KDW, 8KDW, 9KDW, 10KDW, 11KDW, 12KDW ustala się: 

1) przeznaczenie – tereny dróg wewnętrznych; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

a) w liniach rozgraniczających dróg dopuszcza się lokalizację przystanków oraz zatok autobusowych, 

b) dopuszcza się lokalizowanie urządzeń infrastruktury technicznej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu – w granicach terenu oznaczonego symbolem 7KDW, 
zgodnie z rysunkiem planu, obowiązuje nakaz zachowania w nieprzekształconym stanie terenów 
źródliskowych rzeki Mławki; 

3a) zasady kształtowania krajobrazu – nie ustala się; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej – nie ustala się; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – nie ustala się; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc 
do parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów – szerokość w liniach rozgraniczających od 
3,0 m do 10,0 m zgodnie z rysunkiem planu; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa – należy uwzględnić reżimy ochronne 
wynikające z położenia terenów oznaczonych symbolami 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW, 
6KDW, 7KDW, 8KDW, 9KDW, 10KDW, 11KDW, 12KDW w granicach Zieluńsko-Rzęgnowskiego 
Obszaru Chronionego Krajobrazu, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym – nie ustala 
się; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2208



9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: 

a) przez tereny oznaczone symbolami 3KDW, 4KDW, 6KDW, 7KDW, 9KDW przebiegają gazociągi 
wysokiego ciśnienia DN200 i DN400 wraz ze strefami kontrolowanymi, zgodnie z rysunkiem planu, 

b) przez teren oznaczony symbolem 8KDW przebiegają strefy kontrolowane  gazociągów wysokiego 
ciśnienia DN200 i DN400, zgodnie z rysunkiem planu, 

c) w obszarze stref kontrolowanych zagospodarowanie terenu należy realizować zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) dopuszcza się budowę, rozbudowę i przebudowę urządzeń infrastruktury technicznej zgodnie 
z przepisami odrębnymi, 

b) ustala się powiązanie urządzeń infrastruktury technicznej z zewnętrznymi sieciami infrastruktury 
technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) w przypadku budowy, rozbudowy i przebudowy sieci wodociągowej, ustala się następujące zasady: 

- realizacja sieci wodociągowej jako podziemnej, 

- parametry sieci – przekrój nie mniejszy niż Ø 32 mm, 

d) w przypadku budowy, rozbudowy i przebudowy sieci kanalizacyjnej, ustala się następujące zasady: 

- realizacja sieci kanalizacyjnej jako podziemnej, 

- parametry sieci – przekrój nie mniejszy niż Ø 100 mm, 

e) w przypadku budowy, rozbudowy i przebudowy sieci elektroenergetycznej, ustala się następujące 
zasady: 

- realizacja sieci elektroenergetycznej jako podziemnej, 

- parametry sieci – 04-15kV; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – nie ustala się; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – 0,1%. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 15. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieczfnia Kościelna. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Marcin Chmielewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2208



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2208



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVI/161/2021 

Rady Gminy Wieczfnia Kościelna 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Wieczfnia Kościelna o sposobie rozpatrzenia uwag 

do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 

miejscowości Kuklin. 

 

Wykaz nieuwzględnionych uwag złożonych podczas wyłożenia projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego (dalej: plan miejscowy) do publicznego wglądu 

w dniach od 3 lutego 2020 r. do 25 lutego 2020 r. (termin wnoszenia uwag do 11 marca 

2020 r.):  

 
Uwaga nr 1: 

Treść uwagi: Wprowadzenie następujących zmian w udostępnionym projekcie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego: 

I. Oznaczenie w części graficznej projektu planu, symbolem 1RU całego terenu działek 

o numerach ewidencyjnych 35/3, 35/4, 35/5.  

II. Dopuszczenie lokalizacji instalacji fotowoltaicznych na terenie  działek o numerach 

ewidencyjnych 35/3, 35/4, 35/5, 35/6, 35/7, 35/8, 35/9 oznaczonych w części graficznej 

projektu planu jako 3R oraz 4R. 

III. Zmiana §6 pkt 6 lit. a), d) i e) części tekstowej projektu planu poprzez dostosowanie 

wskazanych zapisów do aktualnie istniejącej zabudowy, tj.: 

a) ustalenie maksymalnej wysokości zabudowy na poziomie 12 m, 

b) nakazanie zachowania minimum 15% powierzchni działki budowlanej jako terenu 

biologicznie czynnego, 

c) ustalenie wielkości powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki na poziomie 

85%. 

Rozstrzygnięcie: częściowo nieuwzględniona. 

Uzasadnienie: Przyjęte rozwiązania planistyczne są zgodne polityką przestrzenną władz 

gminy i obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Wieczfnia Kościelna. Realizacja instalacji fotowoltaicznych 

na terenach rolnych jest sprzeczna z obowiązującym studium, gdyż dokument ten 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2208



nie wyznacza w terenach rolnych rozmieszczenia  urządzeń wytwarzających energię 

z odnawialnych źródeł energii powyżej 100kW. Ustalono optymalne z punktu widzenia 

minimalizacji uciążliwości projektowanej zabudowy na środowisko naturalne parametry 

zabudowy i zagospodarowania terenu określone w §6 uchwały.  

Uwaga nr 2: 

Treść uwagi: Przyjęcie i uwzględnienie następujących uwag: 

1. Ujęcie w par. 5 zapisów: 

a) dopuszcza się wyłącznie uprawy rolne; 

b) zakazuje się lokalizacji obiektów, budowli i zakładów o zwiększonym ryzyku wystąpienia 

poważnych awarii przemysłowych; 

c) skreślenie terenów oznaczonych symbolem 14R i 16R z dopuszczeniem dotychczasowego 

użytkowania do czasu zagospodarowania zgodnie z ustaleniami określonymi dla symbolu 3U; 

d) zwiększenie zakazu grodzenia nieruchomości przyległych do cieków i rowów do 3 m. 

z uwagi na ich położenie na terenie źródliskowym. 

2. Ujęcie w par. 6 zapisów: 

a) usunięcie zapisów umożliwiających dalszą rozbudowę i nadbudowę zakładu 

o zwiększonym ryzyku wystąpienia poważnych awarii przemysłowych  i o zawsze znaczącym 

oddziaływaniu na środowisko; 

b) ustalić szerokość i parametry 5KDW umożliwiającej przejazd samochodów ciężarowych. 

3. Ujęcie w par. 11 zapisów: 

a) ustalających strefy ochronne dla istniejących terenów wód powierzchniowych w obszarze 

źródliskowym rzeki Mławki; 

b) zaktualizować część graficzną i tekstową uwzględniającą rzeczywisty stan cieków 

wodnych i rowów na obszarach objętych symbolem planistycznym 10R, 11R, 12R, 2U i 5ZL. 

4. Ujęcie w par. 14 zapisów: 

a) objąć 5KDW nakazem zachowania w nieprzekształconym stanie terenów źródliskowych 

rzeki Mławki; 

b) ustalić jednolite parametry i szerokość linii rozgraniczających dla 2KDW, 5KDW i 6KDW. 

Należy jednocześnie podnieść mało wystarczający opis stanu środowiska naturalnego, fauny 

i flory oraz wód powierzchniowych w szczególności na obszarze źródliskowym rzeki 

Mławki.  

5. Wykreślenie z oznaczenie planistycznego litery z pozostawieniem symbolu 1R. 

Rozstrzygnięcie: nieuwzględniona. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2208



Uzasadnienie: Przyjęte rozwiązania planistyczne są zgodne polityką przestrzenną władz 

gminy i obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Wieczfnia Kościelna. W kontekście wprowadzenia zapisów mających 

na celu zaostrzenie ustalonych w planie zasad ochrony środowiska należy stwierdzić, 

iż projekt planu uzyskał stosowne opinie i uzgodnienia instytucji odpowiedzialnych 

za te kwestie. Organ sporządzający projekt planu miejscowego nie widzi również potrzeby 

korekty parametrów dróg wewnętrznych, aktualizacji rzeczywistego stanu cieków wodnych 

i rowów (część z nich ma charakter sezonowy), czy zwiększenia zakazu grodzenia 

nieruchomości przyległych do cieków wodnych, gdyż kwestie te regulują przepisy odrębne. 

 

Wykaz nieuwzględnionych uwag złożonych podczas wyłożenia projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego (dalej: plan miejscowy) do publicznego wglądu 

w dniach od 23 grudnia 2020 r. do 26 stycznia 2021 r. (termin wnoszenia uwag 

do 10 lutego 2021 r.):  

 

w trakcie wyłożenia do publicznego wglądu nie wpłynęły uwagi, które podlegałyby 

rozstrzygnięciu. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2208



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVI/161/2021 

Rady Gminy Wieczfnia Kościelna 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Wieczfnia Kościelna o sposobie realizacji zapisanych 

w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych 

gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086, 1378, 

z 2021 r. poz. 11) określa się następujący sposób realizacji oraz zasady finansowania 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy. 

1. Opis sposobu realizacji inwestycji publicznych: 

1) realizacja inwestycji będzie przebiegać zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym 

m.in. ustawą Prawo budowlane, ustawą o zamówieniach publicznych, o samorządzie 

gminnym, gospodarce komunalnej i o ochronie środowiska; 

2) inwestycje w zakresie przesyłania i dystrybucji, energii elektrycznej, budowy, 

rozbudowy i przebudowy pozostałej infrastruktury technicznej i komunikacyjnej  

realizowane będą w sposób określony obowiązującymi przepisami. 

2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 

własnych gminy, ujętych w niniejszym planie podlega przepisom ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320). 

3. Prognozowane źródła finansowania przez gminę: 

1) dochody własne; 

2) dotacje; 

3) pożyczki preferencyjne; 

4) fundusze Unii Europejskiej;  

5) porozumienia publiczno-prywatne. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2208



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVI/161/2021 

Rady Gminy Wieczfnia Kościelna 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

Zalacznik4.xml 

Rada Gminy Wieczfnia Kościelna przygotowała dane przestrzenne tworzone dla planu na podstawie 
art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086, 1378, z 2021 r. poz. 11), które stanowią załącznik nr 4 do 
uchwały i zostały opracowane w postaci cyfrowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2208


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.0001/141309-MPZP/granica/20210211T000000   PL.ZIPPZP.0001/141309-MPZP granica 20210211T000000 2021-02-11T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miejscowości Kuklin      2019-07-15 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miejscowości Kuklin został sporządzony na podkładzie mapy zasadniczej       5895850.9547305 7461985.462513545 5895667.267385508 7461930.320940456 5895659.582710281 7461927.274929343 5895648.69 7461946.619999999 5895644.44 7461954.009999999 5895468.923393556 7461901.867450085 5895412.282737201 7461886.851783811 5895404.167080405 7461884.715319069 5895406.63 7461891.219999999 5895407.089999999 7461892.42 5895407.089999999 7461892.42 5895407.089999999 7461892.42 5895411.219999999 7461928.849999999 5895411.52 7461945.29 5895411.52 7461945.29 5895412.18 7461984.959999999 5895413.696059845 7462023.579629729 5895204.932150351 7461956.165295679 5895200.540000001 7461934.045 5895198.200000001 7461922.259999998 5895196.405 7461910.824999998 5895194.121529689 7461897.30103659 5895186.169706014 7461841.808931045 5895186.169706014 7461841.808931045 5895109.259099672 7461840.439175645 5895098.143108213 7461803.629695388 5895096.965056069 7461799.754467003 5895082.50052685 7461752.173079986 5895082.50052685 7461752.173079986 5895082.465057668 7461752.05640333 5895074.865589893 7461728.140431216 5895062.013548804 7461685.784574061 5895038.608943509 7461609.313879799 5895030.838876848 7461611.17047943 5895018.582071498 7461614.256938546 5895005.39038078 7461617.016175311 5895014.664392756 7461652.406704757 5895026.787258407 7461703.216945254 5895061.665139739 7461852.386775093 5895074.031233246 7461906.115371625 5895076.38317843 7461917.191647635 5895054.375016695 7461903.887209765 5895032.199209794 7461891.470616501 5894937.849999652 7461875.129999936 5894828.799999999 7461854.940000001 5894828.799999999 7461854.940000001 5894689.393198023 7461858.7898625 5894241.093060311 7461789.320883744 5894267.91 7461767.009999999 5894325.110000001 7461719.700000001 5894363.104530507 7461684.90679098 5894398.029975466 7461653.962845813 5894398.029975466 7461653.962845813 5894401.733772362 7461650.806615964 5894432.017548756 7461624.813298939 5894453.400000001 7461598.59 5894534.006917634 7461501.989125028 5894698.26 7461305.170000001 5894707.219999999 7461297.84 5894890.729999824 7461182.83000011 5894899.96 7461177.049999999 5894899.96 7461177.049999999 5895076.05 7461160.269999999 5895078.709999999 7461157.87 5895151.5 7461092.049999999 5895158.570000001 7461086.629999999 5895208.321773965 7461060.925443031 5895211.01 7461059.539999999 5895231.54 7461048.94 5895254.148503592 7461036.808178367 5895257.219999987 7461035.160000006 5895291.589983716 7461027.392087502 5895308.86 7461023.49 5895333.810000009 7461017.849999994 5895345.480000001 7461013.34 5895364.55 7461003.709999999 5895388.640000001 7460988.125 5895395.41 7460983.73 5895414.325 7460968.805 5895446.905 7460943.099999999 5895492.769999999 7460906.910000001 5895531.94 7460876.0 5895548.82 7460859.03 5895553.379999999 7460856.75 5895626.599999999 7460816.849999998 5895738.51 7460762.110000001 5895899.46 7460695.33 5895941.76 7460667.759999998 5895956.019999999 7460656.740000001 5895986.259999999 7460635.969999999 5896018.474999999 7460626.945 5896023.449999819 7460625.550000051 5896074.11 7460566.700000001 5896104.349999999 7460531.559999999 5896160.89999957 7460465.869990041 5896157.81 7460394.36 5896157.839999999 7460380.82 5896158.02 7460286.879999999 5896158.54 7460280.250000005 5896162.83 7460224.759999999 5896209.51 7460094.269999999 5896225.11 7460063.12 5896259.3 7460034.48 5896316.650000001 7459989.58 5896343.790000001 7459966.07 5896350.05974123 7459954.029877462 5896352.83 7459948.709999999 5896498.66 7460009.82 5896533.39122004 7460024.648251488 5896579.56 7460044.37 5896615.66 7460059.8 5896615.66 7460059.8 5896636.0 7460066.09 5896736.23 7460110.55 5896879.190000007 7460177.130000003 5896997.440000001 7460236.849999999 5897019.42 7460247.95 5897051.78 7460262.070000001 5897058.08 7460265.7 5897179.0 7460330.19 5897301.849999999 7460411.34 5897338.3 7460441.179999999 5897352.19 7460452.309999999 5897414.07 7460501.91 5897418.73 7460505.669999999 5897617.089999999 7460686.889999999 5897651.879999999 7460711.62 5897670.41 7460724.769999999 5897608.73 7460780.3 5897527.66 7460865.16 5897594.71 7460905.24 5897617.6 7460918.92 5897564.61 7461048.550000001 5897551.2 7461105.940000001 5897541.35 7461148.139999998 5897502.39000015 7461315.67999935 5897500.78 7461322.23 5897497.679999999 7461334.88 5897476.660000001 7461420.639999999 5897373.219999999 7461455.309999998 5897244.48 7461498.589999999 5897251.4 7461532.67 5897264.219999999 7461618.75 5897268.45 7461650.0 5897077.46892984 7461690.114905131 5897050.165 7461695.849999999 5896831.879999999 7461741.7 5896825.08 7461742.74 5896843.970000003 7461950.460000036 5896845.63 7461967.469999999 5896755.830000001 7461986.490000001 5896589.200000001 7462021.769999998 5896364.519999999 7462069.34 5896364.519999999 7462069.34 5896368.916992956 7462111.621556504 5896209.822086418 7462142.921548976 5896201.728443685 7462090.024748062 5896077.436244898 7462053.130409787 5896072.55233832 7462051.984465225 5895850.9547305 7461985.462513545     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.0001/141309-MPZP/uchwala   PL.ZIPPZP.0001/141309-MPZP uchwala Uchwała Nr XVI/161/2021 Rady Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miejscowości Kuklin Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miejscowości Kuklin Rada Gminy Wieczfnia Kościelna    2021-02-11  utworzenie https://bip-v1-files.idcom-jst.pl/sites/46997/wiadomosci/549378/files/uchwala_w_sprawie_mpzp_kuklin.pdf    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.0001/141309-MPZP/zal/1/20210211T000000   PL.ZIPPZP.0001/141309-MPZP zal_1 20210211T000000 2021-02-11T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miejscowości Kuklin Rysunek planu https://bip-v1-files.idcom-jst.pl/sites/46997/wiadomosci/549378/files/mapa.jpg https://bip-v1-files.idcom-jst.pl/sites/46997/wiadomosci/549378/files/rysunek_legenda.jpg http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178 1000 Zał. 1 Rysunek planu 

Zalacznik4.xml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 10

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 8

	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 10

	Rozdział 2 Paragraf 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 4


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 5
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 3 Litera d

	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 3a
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 7
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 8
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 9
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 9 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 9 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 10
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 10 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 10 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 10 Litera b Tiret 1 (1)
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 10 Litera b Tiret 2 (2)
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 10 Litera b Tiret 3 (3)
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 10 Litera b Tiret 4 (4)


	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 11
	Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 12

	Rozdział 3 Paragraf 6
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3 Litera e

	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3a
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 6 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 6 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 6 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 6 Litera g
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 6 Litera h
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 6 Litera i

	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 7
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 8
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 9
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 10
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 10 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 10 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 10 Litera b Tiret 1 (5)
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 10 Litera b Tiret 2 (6)

	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 10 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 10 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 10 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 10 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 10 Litera g
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 10 Litera h
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 10 Litera i

	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 11
	Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 12

	Rozdział 3 Paragraf 7
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3a
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera g
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera g Tiret 1 (7)
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera g Tiret 2 (8)
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera g Tiret 3 (9)
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera g Tiret 4 (10)


	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 7
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 8
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 9
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 9 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 9 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 9 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 9 Litera d

	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 10
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 10 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 10 Pauza –

	Rozdział 3 Paragraf 7 Pauza –


	Litera b
	Litera b Tiret 1 (11)
	Litera b Tiret 2 (12)

	Litera c
	Litera c Tiret 1 (13)
	Litera c Tiret 2 (14)
	Litera c Tiret 3 (15)

	Litera d
	Litera e
	Litera f
	Litera g
	Litera h
	Litera i
	Punkt 11
	Punkt 12
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 3a
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 6
	Paragraf 8 Punkt 7
	Paragraf 8 Punkt 8
	Paragraf 8 Punkt 9
	Paragraf 8 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 9 Litera c

	Paragraf 8 Punkt 10
	Paragraf 8 Punkt 11
	Paragraf 8 Punkt 12

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 3a
	Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 9 Punkt 5
	Paragraf 9 Punkt 6
	Paragraf 9 Punkt 7
	Paragraf 9 Punkt 8
	Paragraf 9 Punkt 9
	Paragraf 9 Punkt 10
	Paragraf 9 Punkt 11
	Paragraf 9 Punkt 12

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 3a
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 6
	Paragraf 10 Punkt 7
	Paragraf 10 Punkt 8
	Paragraf 10 Punkt 9
	Paragraf 10 Punkt 10
	Paragraf 10 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 10 Litera a Tiret 1 (16)
	Paragraf 10 Punkt 10 Litera a Tiret 2 (17)


	Paragraf 10 Punkt 11
	Paragraf 10 Punkt 12

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 3a
	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 5
	Paragraf 11 Punkt 6
	Paragraf 11 Punkt 7
	Paragraf 11 Punkt 8
	Paragraf 11 Punkt 9
	Paragraf 11 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 9 Litera b

	Paragraf 11 Punkt 10
	Paragraf 11 Punkt 11
	Paragraf 11 Punkt 12

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 3a
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 5
	Paragraf 12 Punkt 6
	Paragraf 12 Punkt 7
	Paragraf 12 Punkt 8
	Paragraf 12 Punkt 9
	Paragraf 12 Punkt 10
	Paragraf 12 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 10 Litera c
	Paragraf 12 Punkt 10 Litera c Tiret 1 (18)
	Paragraf 12 Punkt 10 Litera c Tiret 2 (19)

	Paragraf 12 Punkt 10 Litera d
	Paragraf 12 Punkt 10 Litera d Tiret 1 (20)
	Paragraf 12 Punkt 10 Litera d Tiret 2 (21)

	Paragraf 12 Punkt 10 Litera e
	Paragraf 12 Punkt 10 Litera e Tiret 1 (22)
	Paragraf 12 Punkt 10 Litera e Tiret 2 (23)


	Paragraf 12 Punkt 11
	Paragraf 12 Punkt 12

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 3a
	Paragraf 13 Punkt 4
	Paragraf 13 Punkt 5
	Paragraf 13 Punkt 6
	Paragraf 13 Punkt 7
	Paragraf 13 Punkt 8
	Paragraf 13 Punkt 9
	Paragraf 13 Punkt 10
	Paragraf 13 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 13 Punkt 10 Litera c
	Paragraf 13 Punkt 10 Litera c Tiret 1 (24)
	Paragraf 13 Punkt 10 Litera c Tiret 2 (25)

	Paragraf 13 Punkt 10 Litera d
	Paragraf 13 Punkt 10 Litera d Tiret 1 (26)
	Paragraf 13 Punkt 10 Litera d Tiret 2 (27)

	Paragraf 13 Punkt 10 Litera e
	Paragraf 13 Punkt 10 Litera e Tiret 1 (28)
	Paragraf 13 Punkt 10 Litera e Tiret 2 (29)


	Paragraf 13 Punkt 11
	Paragraf 13 Punkt 12

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 14 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 14 Punkt 3a
	Paragraf 14 Punkt 4
	Paragraf 14 Punkt 5
	Paragraf 14 Punkt 6
	Paragraf 14 Punkt 7
	Paragraf 14 Punkt 8
	Paragraf 14 Punkt 9
	Paragraf 14 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 14 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 14 Punkt 9 Litera c

	Paragraf 14 Punkt 10
	Paragraf 14 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 14 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 14 Punkt 10 Litera c
	Paragraf 14 Punkt 10 Litera c Tiret 1 (30)
	Paragraf 14 Punkt 10 Litera c Tiret 2 (31)

	Paragraf 14 Punkt 10 Litera d
	Paragraf 14 Punkt 10 Litera d Tiret 1 (32)
	Paragraf 14 Punkt 10 Litera d Tiret 2 (33)

	Paragraf 14 Punkt 10 Litera e
	Paragraf 14 Punkt 10 Litera e Tiret 1 (34)
	Paragraf 14 Punkt 10 Litera e Tiret 2 (35)


	Paragraf 14 Punkt 11
	Paragraf 14 Punkt 12

	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 15
	Rozdział 4 Paragraf 16


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4

		2021-03-12T11:25:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




